
STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ 
V PŘÍBRAMI



ÚVODEM

Zveme vás do královského horního města Příbram.

Milovníkům historie a technických památek připomene 
někdejší slávu příbramského dolování Hornické mu-
zeum Příbram, které je největším muzeem tohoto typu 
v ČR. Vystoupat také můžete Svatohorskými schody na 
Svatou Horu, nejvýznamnější a nejstarší mariánské 
poutní místo v Čechách. Její chloubou je nádherný oltář 
ze stříbra, Svatohorské poutní muzeum a Svatohorské 
schody, jimiž je Svatá Hora spojena s městem. Za 
odpočinkem či aktivním vyžitím se můžete vydat do 
rekreačního areálu Nový rybník. Děti ocení řadu hřišť 
i místní minizoo a v parných dnech přijde vhod možnost 
osvěžení v přírodním koupališti. Poměřit síly lze 
v místním Adventure minigolfu nebo ve skateparku. 
V historické části Příbrami si nenechte ujít návštěvu 
Galerie Františka Drtikola, která se nachází v Zámečku-
Ernestinu, v jedné z nejstarších budov města, a Dům 
Natura s unikátními expozicemi živé přírody. Příbram se 
také pyšní krásnou okolní krajinou CHKO Brdy, která 
vybízí k pěším i cyklo výletům. 

Při svém poznávání Příbrami nezapomeňte, že dobře se 
najíst je základ. Přinášíme vám proto pro inspiraci místa, 
kam zajít na dobrý oběd nebo se jen zastavit na kávu. 
Najdete zde i přehled místních  ubytovacích zařízení.



Svatá Hora

Zámeček-Ernestinum
s Galerií Františka Drtikola 
Příbram

Areál Nový rybník

Hornické 
muzeum 
Příbram



Galerie Café U Modré kočky          |  1
Klidné prostředí příjemné menší rodinné restaurace. 
Pořádají se zde svatby, oslavy, firemní večírky, rauty.

Adresa: Na Struhách 171
Telefon: 318 625 111 
Web: umodrekockypb.cz
Fb: umodrekockypb
 
Otevírací doba: 
po–čt 10.00–22.00 
pá 10.00–23.00 
so 11.00 –2 3.00 

RESTAURACE

Hong Kong                                        |  2
Čínská restaurace s nejrůznějšími druhy sushi 
a nudlí. Dále také nabízí různé vietnamské 
polévky, Kung-Pao atd.

Adresa: Na Flusárně 168
Telefon: 318 474 785, 725 827 418 
Fb: Čínská restaurace Hong Kong
 
Otevírací doba: 
po–so 10.30–22.00 
ne 10.30–16.00 

La Colore                                            |  3
Rodinná pizzerie, restaurace a bar.

Adresa: nám. 17. listopadu 297/8 
Telefon: 318 629 731
Web: pizzeria-lacolore.cz
Fb: pizzerialacolore
 
Otevírací doba: 
ne–čt  10.00–22.00
pá, so 10.00–23.00

Pivovar Podlesí                                  |  4
Dopřejte si u nás české speciality i poctivou klasiku.

Adresa: Podlesí 139
Telefon: 606 038 488
Web: pivovarpodlesi.cz
Fb: pivovarpodlesi
 
Otevírací doba: 
po–čt 10.30–22.00
pá 10.30– 23.00 
so 11.00–23.00 
ne 11.00–22.00 



Restaurace Na Hradbách                |  6
Restaurace se nachází přímo v centru staré Příbrami. 
Velký salónek vhodný na oslavy, školení, bankety. Pořádají 
se zde výstavy, besedy, hudební a divadelní vystoupení.

Adresa: Plzeňská 134
Telefon: 601 563 472
Web: nahradbachpribram.cz
Fb: nahradbachpribram

Otevírací doba: 
po–čt   9.00–20.00
pá  9.00 – 22.00 
so 10.00 – 22.00
ne 11.00– 20.00  

Restaurace Na Vršíčku                      |  7
Stylová hornická restaurace s českou kuchyní.

Adresa: Husova 65, Březové Hory
Telefon: 607 637 911 
Fb: Na Vršíčku - hornická hospoda
 
Otevírací doba: 
po–čt 10.30–22.00 
pá 10.30–24.00 
so 11.00–24.00 
ne 11.00–22.00 

Plzeňka Zlatý soudek                       |  5
Tradiční česká i moderní gastronomie.

Adresa: nám. T. G. Masaryka 98
Telefon: 777 507 702 
Web: plzenkazlatysoudek.cz
Fb: Plzeňka Zlatý Soudek  /  Ig: plzenka_zlaty_soudek
 
Otevírací doba: 
po–čt 10.30–23.00 
pá 10.30–24.00 
so 11.00 –24 .00  
ne 11.00 –22 .00  

Restaurace Originál 1869 Příbram  |  8
Tradiční česká kuchyně, čepovaný Gambrinus.

Adresa: Politických vězňů 301
Telefon: 311 251 227 
Web: original1869pribram.cz
Fb: original1869pribram
 
Otevírací doba: 
ne–čt 9.00–22.00 
pá, so 9.00–23.00



Restaurace Orlov                              |  9
Nabízí na úpatí brdských lesů pestrý výběr jídel. 
Velká terasa je vhodná nejen pro cyklisty, turisty, 
ale i svatební a rodinné oslavy.

Adresa: Orlov 79
Telefon: 722 312 557 
Web: orlov.cz
Fb: restauraceorlov
 
Otevírací doba: 
ne–čt 11.00 – 22.00
pá, so 11.00 – 23.00

Restaurace V Tržnici                         |  10
Útulná restaurace s tradiční českou kuchyní.

Adresa: Jiráskovy sady 18
Telefon: 318 622 225 
Web: restauracevtrznici.cz
Fb: restauracevtrznici
 
Otevírací doba: 
po–pá 10.00–14.30 

Středověký hostinec U Pletánků   |  11
Hostinec ve středověkém stylu nabízí poctivou 
českou kuchyni.

Adresa: Zdabořská 61
Telefon: 776 665 349 
Web: upletanku.cz
Fb: upletanku
 
Otevírací doba: 
po–čt 10.30–22.00
pá 10.30–23.00 
so 11.00–23.00
ne 11.00–20.00

U Starýho kozla                                |  12
Restaurace zaměřená na českou kuchyni, nechybí 
ani bar s alkoholickými i nealkoholickými nápoji. 
Jelikož se nachází v prostorách zimního stadionu, 
nabízí fanouškům možnost sledovat sportovní 
přenosy.

Adresa: Legionářů 378
Telefon: 725 436 400 
Web: ustaryhokozla.cz
Fb: ustaryhokozla
 
Otevírací doba: 
ne–čt 10.00–23.00 
pá, so 10.00–24.00

Kavárna a restaurace hotelu 
Belvedere Příbram                          |  11
Kavárna nabízí široký výběr jídel české i mezinárodní 
kuchyně.

Adresa: Legionářů 400
Telefon: 318 638 337 
Web: belvedere-hotel.cz
 
Otevírací doba: 
po–čt 7.00–23.00 
pá–so 7.00–24.00 
ne 7.00–23.00 



Turbo Pizza                                        |  16
Pizzy, burgery, chuťovky, dipy, nápoje a zmrzliny.
Turbo pizza rovnou na váš stůl. Rozvážíme.

Adresa: Pražská 12
Telefon: 723 533 333 
Web: turbopizza.cz/pribram
Fb: TURBO PIZZA Příbram
 
Otevírací doba: 
ne–čt 10.00–22.00
pá, so 10.00–24.00

Pizzařství Fastfood                          |  14
Specializujeme se na pizzy, jedinečné burgery, 
wrapy a saláty. Vše čerstvé z těch nejlepších surovin.

Adresa: Legionářů 378
Telefon: 775 220 122
Web: pizzarstvipribram.cz
Fb: Pizzařství Fastfood
 
Otevírací doba: 
ne–čt 10.30–21.30
pá, so 10.30–22.30

Pizzeria & ristorante Atollo            |  15
Chuť středomořské kuchyně v Příbrami. Restaurace 
nabízí rybí speciality, pizzu, těstoviny i minutky.

Adresa: Mariánská 285
Telefon: 602 237 777 
Web: atollo.cz
Fb: Atollo.Pizzeria
Ig: Atollo_
 
Otevírací doba: 
ne–čt 11.00 – 23.00 
pá, so 11.00 – 24.00 

U Tří statkářů                                    |  13
Stylová restaurace v Příbrami.

Adresa: Čs. armády 27  
Telefon: 732 788 626 
Web: utristatkarupribram.cz
Fb: restauraceutristatkaru
 
Otevírací doba: 
po–čt 11.00–23.00 
pá, so 11.00–24.00
ne  11.00–22.00

PIZZERIA



Bistro Zastávka na nádraží            |  19
Bistro s velkým výběrem domácích produktů. 
Polévky, sladké a slané pečivo, chlebíčky, obložené 
chleby s domácími pomazánkami, u nás upečené 
koláče, dorty vlastní výroby.

Adresa: Nádražní 16
Telefon: 775 277 194
Web: bistrozastavka.cz 
Fb: zastavkapribram
 
Otevírací doba: 
po–pá 5.30–18.00 

Asia bistro                                         |  17
Asijská kuchyně nabízející nudle s masem a zeleninou, 
pečenou rýži, polévku Pho, Bún bò Nam Bô aj.

Adresa: Pražská 11
Telefon: 773 499 449 
Fb: asiabistroprazska
 
Otevírací doba: 
po–pá 10.00 – 18.00 
so  9.00 – 15.00 

BISTRO

Bistro V Sousedství                          |  18
Jsme menší rodinné bistro v historickém centru 
Příbrami, chystáme pro vás denní menu (obvykle 
výběr z 5-7 jídel + polévka), domácí dezerty, 
obložené housky a croissanty.

Adresa: Hornické nám. 111
Telefon: 773 942 840, Web: bistrovsousedstvi.cz
Fb: bistro v sousedství, Ig: bisto_v_sousedstvi 
 
Otevírací doba: 
po–čt 9.00– 18.00 
pá 9.00–20.00

Johnny’s                                           |  20
Rychlé občerstvení, ve kterém si pochutnáte 
především na kebabu, burgerech, salátech, 
ale i smaženém sýru.

Adresa: náměstí 17. listopadu 299
Telefon: 602 500 662
Web: johnnys.cz
Fb: JohnnysFastFood
 
Otevírací doba: 
po–čt 10.00–20.00
pá 10.00– 22.00 
so, ne 11.00– 20.00 



rynk.                                                   |  22
Bistro rynk. se specializuje na snídaně a brunch.

Adresa: nám. T. G. Masaryka 154
Telefon: 725 802 425
Web: rynk.business.site
Fb: bistrorynk
 
Otevírací doba: 
po–pá   8.00–19.30
so  9.00– 18.00 

SeZaM bistro Nový rybník             |  23
Bistro s rozlehlou terasou a výhledem na vodu 
s výjimečnou nabídkou produktů jako domácí 
špecle, hot dogy, burgery, polévky, saláty, 
sladké a slané dezerty.

Adresa: Areál Nový rybník
Telefon: 739 478 416 
Web: sezambistro.cz/novy-rybnik
Fb: Sezambistro

Otevírací doba: 
červenec–srpen:  po–ne    10.00–21.00
(otevírací doba dle období – více info na našem webu)

Šáša burger                                      |  24
Rychlé občerstvení nabízející vždy kvalitní a čerstvé 
burgery, saláty, sandwiche, bagety a belgické hranolky.

Adresa: Boženy Němcové 249
Telefon: 776 421 777 
Web: sasaburger.cz
Fb: sasaburgerpb
 
Otevírací doba: 
út–so 11.00–22.30 

Maya's                                               |  21
Nabízí čerstvé, pestré, výživné a barevné pokrmy 
– saláty, polévky, wrapy, tacos, quesadillas.

Adresa: Edvarda Beneše 321
Telefon: 774 535 646 
Web: mayas.cz
Fb: mayaspribram
 
Otevírací doba: 
po–pá 9.00–16.00 



Kaférna                                             |  28
Čerstvě pražená a skvěle připravená káva na cestu.

Adresa: V Brance 138
Telefon: 777 224 070 
Fb: 1kaferna
 
Otevírací doba: 
po–pá 8.00–17.30 
so 8.30–12.00 

Cafe Smoo                                       |  27
Kavárna, ve které si můžete dát skvělé zákusky, toasty 
a nejbarevnější chlebíčky.

Adresa: Legionářů 423
Telefon: 722 714 606
Web: smoothsky.cz
Fb: Cafe Smoo
 
Otevírací doba: 
po–pá   7.00–19.00
so  9.00 – 19.00 
ne 10.00 – 19.00 

#jinejpodnik                                    |  26
Kavárna, ve které si pochutnáte na skvělém 
brunchi nebo výběrové kávě.

Adresa: Lázeňská 22
Telefon: 608 842 307 
Web: jinejpodnik.cz
Fb: #jinejpodnik
 
Otevírací doba: 
po–čt 8.00–16.00
pá 8.00–14.00 
so, ne 9.00–13.00

KAVÁRNA

U-lita bistro                                     |  25
Bistro a kavárna pod Svatou Horou.

Adresa: Balbínova 713 
GoogleMaps: U-lita Příbram
Ig: bistro_ulita
 
Otevírací doba: 
út–pá 9.00–17.00
so 9.00–18.00
ne 9.00–17.00



Taste Coffee                                     |  30
Kavárna s nabídkou dezertů vlastní výroby klasické, 
RAW i LC, obložené bagely, víno z Moravy.

Adresa: Osvobození 318
Telefon: 735 775 482
Web: tastecoffee.cz
Fb: tastecoffee.cz
 
Otevírací doba: 
po–pá   7.30–20.00
so  9.00 – 20.00 
ne 10.00 – 19.00 

Cukrárna Hájek & Hájková            |  32
Cukrárna s rodinnou atmosférou, denně čerstvé dorty, 
zákusky a chlebíčky. 

Adresa: nám. Hynka Kličky 81, Březové Hory 
Telefon: 606 091 048  
Web: cukrarna-hajek-hajkova.cz
 
Otevírací doba: 
po–pá 9.00–18.00 
so, ne 9.30–18.00 

Zastávka – víno, kafe, dobroty     |  31
Krásné prostředí s výbornou kávou a dortíky.

Adresa: Mariánská 135 
Telefon: 605 705 750 
Fb: zastavkavinokafedobroty
 
Otevírací doba: 
po–čt 7.00–21.00 
pá 7.00–23.00 
so 8.00–23.00
ne 8.00–21.00

CUKRÁRNA

Příbramské Podzemí                      |  29
Nejsme bar ani čajovna. Ale přesto vám u nás 
nabídneme jak drinky a koktejly, tak i výborné sypané 
čaje a kvalitní kávu. A dokonce i lehké občerstvení. 
Zároveň vám připravíme kvalitní vodní dýmku.

Adresa: Zahradnická 70  /  Telefon: 776 295 021
Web: pribramskepodzemi.cz
Fb: pribramskepodzemi  /  Ig: podzemi
 
Otevírací doba: 
út–čt 17.00–22.00
pá, so 17.00–02.00  



Cukrárna Rio                                   |  34
Každý den naše cukrářky pečou lahodné dortíky 
přímo v naší cukrárně. Kromě dortíku si u nás můžete 
dát lahodnou kávu Julius Meinl nebo naše poctivé 
chlebíčky.

Adresa: Politických vězňů 288
Telefon: 318 626 130
Web: riopb.cz
 
Otevírací doba: 
po–pá 8.00–19.00
so, ne 9.00–19.00

Upekla                                               |  36
Rodinná pekárna a cukrárna. Nabízí výborné dorty, 
nadýchané koláče a skvělou kávu.

Adresa: Žižkova 3
Telefon: 776 352 652 
Web: upekla.cz
Fb: upekla  /  Ig: upekla
 
Otevírací doba: 
po–pá 7.00 – 18.00 
so 8.00 – 12.00

La Favorita                                        |  35
Řemeslná zmrzlina z prvotřídních surovin.

Adresa: Jiráskovy sady 18
Telefon: 777 500 789 
Web: lafavorita.cz
Fb: lafavoritapb
Ig: lafavoritapb

duben, září
po–so 11.00–18.00 
ne 12.00–18.00

květen–srpen
po–so 10.00–18.00 
ne  12.00–18.00

březen, říjen
dle počasí

Otevírací doba: 

Cukrárna Paříž                                 |  33
Dorty a zákusky vlastní výroby ke každé příležitosti.

Adresa: 
- nám. 17. listopadu 294
- Václavské náměstí 2
Telefon: 731 520 735 
Web: cukrarnapb.cz
Fb: Cukrárna Paříž
 
Otevírací doba: 
po–so 8.00–18.00
ne 11.00–18.00



Kavárna Motýlek                             |  38
Rodinná kavárna s prostornou hernou se skluzavkami, 
houpačkou a spoustou hraček. Oblíbené místo pro 
uspořádání dětských oslav.

Adresa: Bratří Čapků 329 
Telefon: 731 493 311 
Fb: kavarnamotylek
 
Otevírací doba: 
so–po 13.00–18.30
út–pá 9.00–18.30

Hotel Belvedere Příbram                |  A
Hotel je součástí kulturního domu. V hotelu je kavárna 
s širokým výběrem jídel české i mezinárodní kuchyně.

Adresa: Legionářů 401
Telefon: 318 638 337 
Web: belvedere-hotel.cz 
Kapacita: 43 pokojů + 1 apartmán (100 lůžek)

Hotel Jurkos                                       |  B
Nově zrekonstruovaný hotel v centru města 
– výhled na Hořejší Oboru i Svatou Horu. Uvnitř 
zastřešené atrium s posezením. 
Poblíž vlakové i autobusové nádraží. 

Adresa: Čs. armády 27
Telefon: 773 069 309
Web: hoteljurkos.com 
Kapacita: 65 lůžek 
(pokoje a apartmány)

UBYTOVÁNÍ

Dětská herna Palmička                  |  37
Kavárna s velkou dětskou prolézačkou, kde si 
můžete dát také kávu, domácí dezerty nebo 
drobné občerstvení. 

Adresa: Špitálská 331 
Telefon: 731 108 666 
Web: palmicka.cz
Fb: Palmička Příbram
 
Otevírací doba: 
út–pá 9.00–18.00 
so, ne 10.00–19.00

PRO DĚTI



Penzion Time Cafe                           |  E
Penzion v historické části města. Každý 
z apartmánů je vybaven kuchyňskou 
linkou a jídelním koutem.

Adresa: Lázeňská 22
Telefon: 604 846 892 
Web: timecafe.cz 
Kapacita: 2lůžkový apartmán s možností přistýlky, 
2lůžkový apartmán, 2x 3lůžkový apartmán, 4lůžkový 
apartmán

Penzion U Ginevry                            |  F
Hudební penzion v selském stylu na úpatí 
CHKO Brdy.

Adresa: Kozičín 57
Telefon: 776 872 685
Web: brdy-kozicin.cz
Kapacita: 2x 2lůžkový pokoj, 2x 3lůžkový 
pokoj s možností přistýlky 
a 1x 4lůžkový

Penzion Sebastopol                         |  D
Penzion Sebastopol nabízí příjemné 
a pohodlné ubytování v Příbrami 
v docházkové vzdálenosti od Svaté Hory.

Adresa: Balbínova 57 
Telefon: 602 219 841 
Web: sebastopol.cz 
Kapacita: 14 lůžek, VIP apartmán

Penzion Orlov                                   |  C
Objevte klid v nádherné přírodě hlubokých lesů 
CHKO Brdy, čistých potoků, vodních nádrží.

Adresa: Orlov 7
Telefon: 727 822 844 
Web: orlov.cz 
Kapacita: 50 lůžek



Penzion U Muzea                             |  G
Příjemné ubytování se zahrádkou v blízkosti 
Hornického muzea Příbram.

Adresa: nám. Hynka Kličky 79
Telefon: 728 008 350
Web: umuzeapenzion.cz
Kapacita: 12 lůžek

Penzion Kunc                                      |  I
Penzion Kunc obklopen CHKO Brdy. Klidná část obce 
Láz, vstupní brána do Brd.
Vybavená kuchyň s jídelnou, salonek s krbem, stolní 
tenis, úschovna kol, nabíjení elektrokol, certifikace 
Cyklisté vítáni, venkovní kuželky, altán s krbem, 
parkování u domu.

Adresa: Láz 215
Telefon: 604 567 910
Web: penzionkunc.cz
Kapacita: 14 lůžek

Apartmány na Svaté Hoře               |  J
Prožijte nezapomenutelné chvíle na Svaté Hoře – 
nejnavštěvovanějším poutním místě v Čechách. 
K tomu můžete využít jedinečné ubytování v nových 
luxusních apartmánech přímo v areálu Svaté Hory.

Adresa: Svatá Hora 665
Telefon: 603 241 841
Web: nasvate.cz
Kapacita: 2x apartmán pro 2 osoby (max. 4 osoby)

Penzion U Šindlerů                           |  H
Penzion se nachází v klidném prostředí na okraji 
města Příbram. Má vlastní příjezdovou cestu a par-
kování přímo u penzionu na pozemku chráněném 
oplocením. Všechny pokoje penzionu mají vlastní 
sociální zařízení. K dispozici je také vnitřní 
bazén.

Adresa: Brodská 497
Telefon: 723 029 298
Web: penzion-u-sindleru.cz
Kapacita: 14 lůžek



Minicamp Nový rybník                    |  K
Nabízíme ubytování ve vlastních stanech nebo 
karavanech ve vyhrazeném prostoru rekreačního 
areálu Nový rybník, a nebo ubytování ve dvou 
4lůžkových chatkách a jedné 6lůžkové chatce. 
Minicamp je otevřen sezónně od 1. 5. do 30. 9.

(Stání pro až 10 karavanů - stellplatzy.)

Adresa: Legionářů 378
Telefon: 702 092 480
Web: szm.pb.cz/novy-rybnik/
Fb: Areál Nový rybník Příbram

Ubytování Pivovar Podlesí              |  M
Čekají vás pohodlné a klidné pokoje, přátelský 
personál, výborné jídlo a řemeslné pivo poctivě 
uvařené přímo pod vámi. Udělejte si u nás pohodlí 
a objevte kouzlo oblíbeného minipivovaru.

Adresa: Podlesí 139
Telefon: 608 542 572
Web: pivovarpodlesi.cz
Kapacita: 5x 2lůžkové
                   4x 3lůžkové
                   1x apartmán
                   1x depandance - 6 osob

Ubytování Kunc                                 |  N
Nové luxusní ubytování nedaleko centra města. 
2-3lůžkové apartmány, sociální zařízení na pokoji, 
vybavené kuchyňky, vlastní školicí místnost, 
monitorované uzamčené parkování u domu. 

Adresa: Borová 607
Telefon: 604 567 910
Web: penzionkuncz.cz
Kapacita: 21 lůžek

Sportovní zařízení města Příbrami |  L
Jedná se o ubytovnu hotelového typu. Všechny 
pokoje mají vlastní sociální zařízení. 

Adresa: Legionářů 378
Telefon: 721 111 716
Kapacita: 50 lůžek na zimním stadionu
                   27 lůžek v aquaparku



PIKTOGRAMY

venkovní terasa

wifi připojení

bezbariérový přístup

dětský koutek

restaurace

parkováníbazén

mazlíčci

CO NAJDETE
V APLIKACI

AKTUALITY, KALENDÁŘ AKCÍ, 

ZÁVADY, DOPRAVA A PARKOVÁNÍ, 

ÚŘAD, SLUŽBY, POZNEJ PŘÍBRAM, 

SOS KONTAKTY, ANKETY, 

FACEBOOK, YOUTUBE,

WEBOVÉ KAMERY, O APLIKACI

ZDARMA KE STAŽENÍ NA:

PŘÍBRAM 
V MOBILU
Mobilní aplikace pro občany města

CO NAJDETE V APLIKACI
AKTUALITY, KALENDÁŘ AKCÍ, ZÁVADY, DOPRAVA A PARKOVÁNÍ, 

ÚŘAD, SLUŽBY, , SOS KONTAKTY, ANKETY, POZNEJ PŘÍBRAM
FACEBOOK, YOUTUBE, WEBOVÉ KAMERY, O APLIKACI

ZDARMA KE STAŽENÍ NA:

PŘÍBRAM V MOBILU



inline dráha

Junior klub

38
34

33

32

30

27

24

2120

15

14
12

11

9

8

7

4

3

1

C

F

H

A

G

I

L

M



Park

Adventure 
minigolf 

a Minikemp

37

3635

31

29
28

26

25

22

23

19
181617

13
106 5

2

D
B

E

N

J

K

33



DŮLEŽITÉ KONTAKTY

Informační centrum města Příbram
Pražská ���, Příbram I
T: ���� ��� ��� ���, ���� ��� ��� ���
E: info@pribram.eu
Otevřeno: leden-prosinec �-�� h (kromě ��.-��. ��., �. �.)

Městská policie : ���
Integrovaný záchranný systém: ���
Policie: ���
Zdravotnická záchranná služba: ���

Vydalo město Příbram v r. ���� v nákladu ��� ks

poznejpribram.cz

@poznejpribram


